

VATANDAŞLARIN ÇİLESİ SONA ERDİ!



Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açılan 47,5 kilometrelik Gelibolu-Eceabat Yolu ile seyahat süresi 45 dakikadan 25 dakikaya düştü. Yol ile zamandan 126 milyon TL, akaryakıttan 35 milyon TL olmak üzere toplam 161 milyon TL tasarruf edilecek. **2**



GAZETE | DEĞİŞİM

26 Mart 2023 Pazar

| SAYI: 456

www.gazetedegisim.com

“Bir oy CHP'ye Bir oy İyi Partiye” DİYECEKLERDİ AMA!



İttifak barajı geçse bile ittifak çatısı altındaki bir partinin milletvekili çıkarabilmesi için o bölgedeki milletvekili çıkarılma sayısını elde etmesi gerekiyor. **Büyük partiye sırtını dayayarak milletvekili çıkarma dönemi sona erdi!** Yüzde 7 barajını geçebilen partiler, milletvekili çıkarabilmek için içinde buldukları ittifakın 'artık oyundan' faydalanamayacak. Kalan artık oylar da ittifakın hanesine yazılmayacak. Küçük partiler kendi isim ve logolarıyla seçime girerlerse çok büyük oranda meclis dışında kalacaklar. Bu yeni sistem pek çok ilde ortak liste ile seçime gidilmesini zorunlu kılıyor o illerden birisi de Çanakkale. Çanakkale'de ittifak çatısı altında bir partinin milletvekili çıkarabilmesi için alması gereken oy yaklaşık 70 bin. 2018 seçimlerinde AK Parti 2, CHP 2 vekil çıkardı aldıkları oylar ise şu şekildeydi, “AK Parti

140 bin, CHP 126 bin, İyi Parti 63 bin, MHP 26 bin, HDP 14 bin”

İyi Parti lideri Meral Akşener, eğer Kılıçdaroğlu'nun adaylığını kavga gürültüsüz olarak kabul etmiş olsaydı. Çanakkale özelinde İyi Parti çok rahatlıkla bir milletvekili çıkarırdı. Daha önce şahit olduğumuz “Bir oy CHP'ye Bir oy HDP'ye” diyenler bu kez “Bir oy CHP'ye Bir oy İyi Partiye” diyeceklerdi. Fakat yaşananlar sonrası CHP teşkilatları İyi Partiye karşı artık daha mesafeli olacaklar. Ve iddia ediyorum Çanakkale'de her geçen gün kan kaybeden İyi Parti geçtiğimiz seçimlerde aldığı oydan daha fazla bir oy alamayacak ve vekil çıkaramayacak.

İriç'in “Çanakkale'de Seçim Sonuçları Ne Olur?” başlıklı yazısında AK Parti, MHP ve DEVA'ya dair senaryolarda yer aldı. **Devami sayfa 3'de**

Çanakkale'de 90 sürekli işçi alınacak!

Sağlık Bakanlığı tarafından Çanakkale'de çeşitli branşlarda 90 sürekli işçi alımı yapılacağı bildirildi. **2**

Okullarda ara tatil, Ramazan Bayramı ile birleşiyor

Milli Eğitim Bakanlığının takvimine göre bu yıl okullarda ikinci ara tatil 17-20 Nisan'da uygulanacak ve 21 Nisan'daki Ramazan Bayramı tatiliyle birleşecek. **2**

Çanakkale'den Aday Adaylık Başvuruları

AK Parti 23, CHP 14, İYİ PARTİ 13, DEVA 5, GELECEK 5 **5**

Çanakkale'de trafiğe kayıtlı taşıt sayısı 261 bin oldu **4**

Çanakkale'de işsizlik yüzde 7,1 oldu

Balıkesir ve Çanakkale illerini kapsayan bölgemizde işsizlik oranı %7,1 olarak gerçekleşti. **8**

“Ayvacık'ımıza Diyaliz Merkezi Yapılacak”

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Ayvacık Devlet Hastanesi'ne diyaliz merkezi kurulacağını müjdesini verdi. **7**

“SGK'da 6 aylık iş 2 ayda yapılmak isteniyor”

EYT yasası ile beraber SGK çalışanlarının iş yükü çok arttı. Bu yükten şikayet eden çalışanlar adına Türk Büro-Sen bir açıklama yaparak şikayetlerini dile getirdi. **8**

Çanakkale'nin Yeni Emniyet Müdürü Celal Taşçı Oldu



5

VATANDAŞLARIN ÇİLESİ SONA ERDİ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açılan 47,5 kilometrelik Gelibolu-Eceabat Yolu ile seyahat süresi 45 dakikadan 25 dakikaya düştü. Yol ile zamandan 126 milyon TL, akaryakıttan 35 milyon TL olmak üzere toplam 161 milyon TL tasarruf edilecek.

Çanakkale'nin ulaşım standardını yükseltecek karayolu yatırımları çerçevesinde, Avrupa Yakası'nda Tarihi Yarımada'da ulaşımı sağlayan 47,5 kilometrelik Gelibolu-Eceabat Yolu Projesi'nin 32 kilometrelik bölümü, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108'inci yıl dönümünde Seddülbahir Kalesi'nin açılış sırasında canlı yayın bağlantısıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından hizmete açılmıştı.

Tamamlanan kesimde tek tüplü inşa edilen 2 bin 560 metrelik T-1 Tüneli, 644 metrelik T-1A Tüneli, 1355 metrelik T-2 Tüneli ve 792 metrelik T-3 Tüneli olmak üzere toplam 5 bin 351 metre uzunluğunda 4 adet tünel yer alıyor.

45 dakikadan 25 dakikaya düştü

Proje ile mevcut güzergahta 900 metre kısılırken, seyahat süresi 45 dakikadan 25 dakikaya düştü.

Gelibolu-Eceabat Yolu ile zamandan 126 milyon TL, akaryakıttan 35 milyon TL olmak üzere yıllık toplam 161 milyon TL tasarruf edilecek. Karbon emisyonu ise 4 bin 432 ton azaltacak.

Tünellerle doğal ve arkeolojik sit alanları ile bölgenin dokusunun korunması sağlandı

Gelibolu-Eceabat yolu ile 1915 Çanakkale Köprüsü'ne ve bünyesinde her biri ayrı bir kahramanlık örneğini yansıtan çok sayıda şehitlik, heykel, siper bulunan, ülkenin ve milli benliğin dünya kamuoyuna aktarılması açısından önem arz eden Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanı'na hızlı, güvenli ve konforlu bağlantı sağlandı.

Proje çerçevesinde inşa edilen tünellerle doğal, tarihi ve arkeolojik sit alanları ile bölgenin dokusunun korunması sağlandı.



İhracı kayda bağlı mallar listesine 6 tarım ürünü eklendi

Süt ve krema, tereyağı, patates (taze veya soğutulmuş), kuru soğan, adı fasulye (beyaz fasulye dahil) ve kırmızı mercimek "ihracı kayda bağlı mallar listesi"ne eklendi.

İhracı kayda bağlı mallar listesine 6 tarım ürünü dahil edildi.

Ticaret Bakanlığının hazırladığı "İhracı

Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, süt ve krema, tereyağı, patates (taze veya soğutulmuş), kuru soğan, adı fasulye (beyaz fasulye dahil) ve kırmızı mercimek "ihracı kayda bağlı mallar listesi"ne eklendi.



Okullarda ara tatil, Ramazan Bayramı ile birleşiyor

Milli Eğitim Bakanlığının takvimine göre bu yıl okullarda ikinci ara tatil 17-20 Nisan'da uygulanacak ve 21 Nisan'daki Ramazan Bayramı tatiliyle birleşecek.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından okulların ikinci dönem açılış tarihinin gecikmesi, 17-20 Nisan olarak planlanan ikinci ara tatilin iptal edilip edilmeyeceği sorusunu gündeme getirdi.

Bakanlık yetkililerinden alınan bilgiye göre, ara tatil, takvimde yer aldığı şekliyle 17 Nisan Pazartesi günü başlayacak, Ramazan Bayramı arifesi olan 20 Nisan Perşembe günü öğlen sona erecek. 3,5 günlük ikinci ara tatil, Ramazan Bayramı resmi tatiliyle birleşecek.

Öğretmenler ara tatilde idari izinli sayılacak.



Çanakkale'de 90 sürekli işçi alınacak!



Sağlık Bakanlığı tarafından Çanakkale'de çeşitli branşlarda 90 sürekli işçi alımı yapılacağı bildirildi. Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada şu ifadeler yer

aldı;

- 45 temizlik görevlisi
- 30 güvenlik görevlisi
- 4 klinik destek elemanı
- 2 hasta karşılama ve yönlendirme görevlisi
- 2 marangoz
- 2 elektrikçi
- 2 bilgisayar sistem kurulum bakım onarım ve arıza giderme elemanı
- 1 biyomedikal cihaz teknolojileri servis destek elemanı
- 1 inşaat boyacısı/boyacı
- 1 ısıtma ve sıhhi tesisatçı

olmak üzere toplamda 90 sürekli işçi alımı yapılacaktır. İlanda belirtilen şartların tamamını taşıyan adaylar, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) esube.iskur.gov.tr adresi üzerinden 22/03/2023 tarihinden başvurularını yapabilecek."



keremc@gmail.com - twitter.com/keremc

“Bir oy CHP'ye Bir oy İyi Partiye” Diyeceklerdi Ama!

İttifak barajı geçse bile ittifak çatısı altındaki bir partinin milletvekili çıkarılması için o bölgedeki milletvekili çıkarılma sayısını elde etmesi gerekiyor. **Büyük partiye sırtını dayayarak milletvekili çıkarma dönemi sona erdi!** Yüzde 7 barajını geçebilen

partiler, milletvekili çıkarabilmek için içinde buldukları ittifakın 'artık oyundan' faydalanamayacak. Kalan artık oylar da ittifakın hanesine yazılmayacak. Küçük partiler kendi isim ve logolarıyla seçime girerlerse çok büyük oranda meclis dışında kalacaklar. Bu yeni sistem pek çok ilde ortak liste ile seçime gidilmesini zorunlu kılıyor o illerden birisi de Çanakkale. Çanakkale'de ittifak çatısı altında bir partinin milletvekili çıkarılması için alması gereken oy yaklaşık 70 bin. 2018 seçimlerinde AK Parti 2, CHP 2 vekil çıkardı aldıkları oylar ise şu şekildeydi, **“AK Parti 140 bin, CHP 126 bin, İyi Parti 63 bin, MHP 26 bin, HDP 14 bin”** İyi Parti lideri Meral Akşener, eğer Kılıçdaroğlu'nun adaylığını kavga gürültüsüz olarak kabul etmiş olsaydı.

Çanakkale'de Seçim Sonuçları Ne Olur?

Lise yıllarından bu yana 30 yılı aşkın süredir Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hep yanında olmuş. Türkiye'nin siyasetinin şekillendirildiği İstanbul'da İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcılığı görevi, iki dönem AK Parti İstanbul Teşkilatlanmadan sorumlu İl Başkan Yardımcılığı görevini yürütmüş. 24. Dönem AK Parti İstanbul Milletvekilliğinin ardından 2 dönemdir de doğduğu şehirde milletvekilliği yapıyor. AK Partinin en güçlü isimlerden birisi MYK ve MKYK üyesi, Erdoğan'ın grup başkanvekilliğini yürüten 6 isimden birisi.

Tanımadığı üst düzey bürokrat, bakan, milletvekili, iş insanı, büyük STK, oda başkanı yok. Telefonda alo dediğinde ulaşamadığı, çözemediği sorun yok. **“Kardeşim bize Bülent Turan güzellemesi yapma”** diyebilirsiniz. Ama yapacağım ve yazının sonunda yüksek sesle olmasa da içinizden **“helal olsun adama...”** diyeceksiniz.

Bülent Turan çok güçlü ve iyi bir adam. İddiamı güçlendireyim, “iyilik, kötülük yapamamak değil, yapmaktır. **Güç** (ise) elinde her türlü öldürme imkânı varken bağışlayabilme becerisidir; gerçek güç merhamettir (1). İyi ile kötü olanı ayıran ölçüt de sahip olunan gücün kullanımıdır. Yani iyilik, kötülük yapmaya muktedirken bunu yapmamayı seçebilme erdemidir.”

“Yani iyilik, kötülük yapmaya muktedirken bunu yapmamayı seçebilme erdemidir” bölümünün altını özellikle çizelim ve neden bunları söylediğime gelelim. İl başkanı olmak isteyen bir isime olumlu referans olmuş, destek olmuş ve koltuğa oturmuş. Bu isim koltuğa oturduktan sonra gücün şehvetine kapılmış ahde vefayı bir kenara bırakmış. Başlamış operasyon çekmeye yapma etmelere kulak asmamış, etrafındakilerin de gazıyla operasyonu büyütme istemiş. İçi boş yalan yanlış iftiraların, dedikoduların olduğu dosyayı Erdoğan'a ulaştırmak istemiş ama anca danışmanına verebilmiş. O dosyanın kapağı dahi açılmadan Turan'a verilmiş. Turan'ın eline de o il başkanıyla ilgili siyasi hayatını bitirecek hatta daha fazlasını yapacak bir dosya verilmiş. Turan o dosyanın kapağını dahi açmadan buruşturup çöpe atmış ve **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş. Adama istediği elli tane şey verilmiş ama elli birinci talep olarak bir koltuk istemiş alamamış. Günde elli defa abi dediği adama **“sen misin bana o koltuğu vermeyen”** diyerek düşman olmuş. Elinden gelen bütün fenalığı yapmış içi boş yalan yanlış iftiraların,



Çanakkale özelinde İyi Parti çok rahatlıkla bir milletvekili çıkarırdı. Daha önce şahit olduğumuz **“Bir oy CHP'ye Bir oy HDP'ye”** diyenler bu kez **“Bir oy CHP'ye Bir oy İyi Partiye”** diyeceklerdi. Fakat yaşananlar sonrası CHP teşkilatları İyi Partiye karşı artık daha mesafeli olacaklar. Ve iddia ediyorum Çanakkale'de her geçen gün kan kaybeden İyi Parti geçtiğimiz seçimlerde aldığı oydan daha fazla bir oy alamayacak ve vekil çıkaramayacak.

İriç'in “Çanakkale'de Seçim Sonuçları Ne Olur?” başlıklı yazısında AK Parti, MHP ve DEVA'ya dair senaryolarda yer aldı.

dedikodular. Hıncını alamamış parti değiştirmiş başlamış oradan sallamaya. Bu yalan iftiralara karşı **“Reis bu adamın eli tane yaptığı iş var onların sadece birisini incelemeye alınsınlar, bir vergi, SGK görevlisi yeter...”** diye başlayan cümlelerin sonunun getirilmesine dahi izin vermemiş. **“Dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

Seçim zamanı ilan, reklam isteyen ve istediklerini fazlasıyla alan ama sonrasında sabah akşam sipariş usulü içi boş yalan yanlış iftiraları, dedikoduları haber yapan gazeteciler... Bunlar için de **“başkanım bunlar bize yakın şirket, iş insanı, STK, oda, resmî kurumlara binlerce lira fatura kesiyorlar. Bir telefonla bizde onların...”** cümlesinin sonun getirilmesine dahi izin vermemiş **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

“Bülent Turan benim konforum...” diyerek her türlü şahsi işini bir whatsapp mesajıyla halleden, o mesajlarda her türlü şirinliği yapan oda başkanı da aynı şeyleri yapmış onun için de **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

CHP'li belediye başkanı, İYİ Partili yönetici sırf görünmek için **“görünene saldırayım”** diyerek elli tane şey yapmış onların için de **“başkanım şöyle yapalım...”** diye başlayan cümlelerin kurulmasına dahi izin vermemiş **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

Turan'ın ofisi 24 saat açık kapıdan girene sen hangi partilisin diye sormuyorlar, kimseyi geri çevirmiyorlar. Ama ne hazindir ki gidip orada işlerini çözenler bile bazen bu yalanların, iftiraların birer parçası oluyorlar. Şahit olduğum o kadar böyle örnek var ki.

Acaba diyorum Bülent Turan'ın elindeki bu güç bu kötülükleri yapanların elinde olsaydı neler yaparlardı? Onlara o imkân verilirse, biliniyor ki insanları üzecek, gönülleri yıpratıcak. Kendisi gibi olanların önünü açacak. Hakkaniyetli ve adaletili davranmayacak. Memleketin hayırlı evlatlarını ziyan edecek. Emekler zâyı olacak. Bundan dolayı verilmiyor. Biz buna 'ilâhî denge' diyoruz...

Son söz; Hep birlikte, merhametsiz düşmanlar ve nankör dostlar arasında sıkışıp kaldık. Öte yandan, hiç kimse merhametsiz veya nankör olduğunu kabul etmiyor, etmez. Ben, sen, o. **“Önceden karşılıksız aşklarımız vardı, şimdi ise karşılıksız nefretlerimiz. Özetle: Çok iyi tanıdığımız yahut hiç tanımadığımız, her ikisi de aynı fenalığı yapıyor. Yapmayalım...**

Bülent Turan'ın Elinde ki Güç Onlarda Olsaydı!

Lise yıllarından bu yana 30 yılı aşkın süredir Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hep yanında olmuş. Türkiye'nin siyasetinin şekillendirildiği İstanbul'da İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcılığı görevi, iki dönem AK Parti İstanbul Teşkilatlanmadan sorumlu İl Başkan Yardımcılığı görevini yürütmüş. 24. Dönem AK Parti İstanbul Milletvekilliğinin ardından 2 dönemdir de doğduğu şehirde milletvekilliği yapıyor. AK Partinin en güçlü isimlerden birisi MYK ve MKYK üyesi, Erdoğan'ın grup başkanvekilliğini yürüten 6 isimden birisi.

Tanımadığı üst düzey bürokrat, bakan, milletvekili, iş insanı, büyük STK, oda başkanı yok. Telefonda alo dediğinde ulaşamadığı, çözemediği sorun yok.

“Kardeşim bize Bülent Turan güzellemesi yapma” diyebilirsiniz. Ama yapacağım ve yazının sonunda yüksek sesle olmasa da içinizden **“helal olsun adama...”** diyeceksiniz. Bülent Turan çok güçlü ve iyi bir adam. İddiamı güçlendireyim, “iyilik, kötülük yapamamak değil, yapmaktır. **Güç** (ise) elinde her türlü öldürme imkânı varken bağışlayabilme becerisidir; gerçek güç merhamettir (1). İyi ile kötü olanı ayıran ölçüt de sahip olunan gücün kullanımıdır. Yani iyilik, kötülük yapmaya muktedirken bunu yapmamayı seçebilme erdemidir.”

“Yani iyilik, kötülük yapmaya muktedirken bunu yapmamayı seçebilme erdemidir” bölümünün altını özellikle çizelim ve neden bunları söylediğime gelelim.

İl başkanı olmak isteyen bir isime olumlu referans olmuş, destek olmuş ve koltuğa oturmuş. Bu isim koltuğa oturduktan sonra gücün şehvetine kapılmış ahde vefayı bir kenara bırakmış. Başlamış operasyon çekmeye yapma etmelere kulak asmamış, etrafındakilerin de gazıyla operasyonu büyütme istemiş. İçi boş yalan yanlış iftiraların, dedikoduların olduğu dosyayı Erdoğan'a ulaştırmak istemiş ama anca danışmanına verebilmiş. O dosyanın kapağı dahi açılmadan Turan'a verilmiş. Turan'ın eline de o il başkanıyla ilgili siyasi hayatını bitirecek hatta daha fazlasını yapacak bir dosya verilmiş. Turan o dosyanın kapağını dahi açmadan buruşturup çöpe atmış ve **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

Adama istediği elli tane şey verilmiş ama elli birinci talep olarak bir koltuk istemiş alamamış. Günde elli defa abi dediği adama **“sen misin bana o koltuğu vermeyen”** diyerek düşman olmuş. Elinden gelen bütün fenalığı yapmış içi boş yalan yanlış iftiraların, dedikoduların, hıncını alamamış parti değiştirmiş başlamış oradan sallamaya. Bu yalan iftiralara karşı **“Reis bu adamın eli tane yaptığı iş var onların sadece birisini incelemeye alınsınlar, bir vergi, SGK görevlisi yeter...”** diye başlayan cümlelerin sonunun getirilmesine dahi izin vermemiş. **“Dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

Seçim zamanı ilan, reklam isteyen ve istediklerini fazlasıyla alan ama sonrasında sabah akşam sipariş usulü içi boş yalan yanlış iftiraları, dedikoduları haber yapan gazeteciler... Bunlar için de **“başkanım bunlar bize yakın şirket, iş insanı, STK, oda, resmî kurumlara binlerce lira fatura kesiyorlar. Bir telefonla bizde onların...”** cümlesinin sonun getirilmesine dahi izin vermemiş **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

“Bülent Turan benim konforum...” diyerek her türlü şahsi işini bir whatsapp mesajıyla halleden, o mesajlarda her türlü şirinliği yapan oda başkanı da aynı şeyleri yapmış onun için de **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş. CHP'li belediye başkanı, İYİ Partili yönetici sırf görünmek için **“görünene saldırayım”** diyerek elli tane şey yapmış onların için de **“başkanım şöyle yapalım...”** diye başlayan cümlelerin kurulmasına dahi izin vermemiş **“dönüp yazıklar olsun bile demeyeceğiz”** demiş.

Turan'ın ofisi 24 saat açık kapıdan girene sen hangi partilisin diye sormuyorlar, kimseyi geri çevirmiyorlar. Ama ne hazindir ki gidip orada işlerini çözenler bile bazen bu yalanların, iftiraların birer parçası oluyorlar. Şahit olduğum o kadar böyle örnek var ki.

Acaba diyorum Bülent Turan'ın elindeki bu güç bu kötülükleri yapanların elinde olsaydı neler yaparlardı? Onlara o imkân verilirse, biliniyor ki insanları üzecek, gönülleri yıpratıcak. Kendisi gibi olanların önünü açacak. Hakkaniyetli ve adaletili davranmayacak. Memleketin hayırlı evlatlarını ziyan edecek. Emekler zâyı olacak. Bundan dolayı verilmiyor. Biz buna 'ilâhî denge' diyoruz... Son söz; Hep birlikte, merhametsiz düşmanlar ve nankör dostlar arasında sıkışıp kaldık. Öte yandan, hiç kimse merhametsiz veya nankör olduğunu kabul etmiyor, etmez. Ben, sen, o. **“Önceden karşılıksız aşklarımız vardı, şimdi ise karşılıksız nefretlerimiz. Özetle: Çok iyi tanıdığımız yahut hiç tanımadığımız, her ikisi de aynı fenalığı yapıyor. Yapmayalım...**

“Deprem Yardımlarını Bölge Yeniden Ayağa Kalkana Kadar Devam Ettireceğiz”



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2023 yılı Mart Ayı Olağan Meclis ve İlk Ortak Komite Toplantısı ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezi'nde gerçekleşti.

Meclis toplantısında konuşma yapan meclisi Başkanı Osman Okyay deprem felaketinin 11 ili etkileyerek büyük bit yıkıma neden olduğunu söyledi. Depremın yaralarının sarılması için iş adamlarına önemli görev düştüğünün de altını çizen Okyay depremin mali yıkımının da 84 milyar dolardan fazla olduğunu altını çizdi.

DEPREM FELAKETİ BÖLGEDE YAŞAYAN İNSANLARI HAYATLARINI DERİNDEN ETKİLEDİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2023 yılı Mart ayı olağan Meclis toplantısı yapıldı. ÇTSO Mart ayı Meclis toplantısının açılış konuşmasını ÇTSO Meclis Başkanı Osman Okyay yaptı. Okyay meclis toplantısında yaptığı konuşmanın ilk bölümünde 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketini değerlendirdi. Okyay deprem bölgesinde yaşamına büyük felaketin insanların yaşamını çok büyük etkilediğini dile getirerek “Kahramanmaraş merkezli depremler, bölgedeki 11 şehri, ayrıca çevre ekosistemi ve en nihayetinde de tüm Türkiye'yi sarstı. Binlerce insanımızı bu felaket nedeniyle kaybettik, şehirlerimiz yıkıldı. Bölgede milyonlarca insanın yaşamı, bir daha kolay kolay eskiye dönülmeyecek şekilde etkilendi. Depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar, geride kalanlara ise sabır ve metanet diliyorum. Bildiğiniz gibi, depremden sonra tüm Türkiye tek yürek oldu ve deprem

bölgesine koştı. İlk günlerdeki enkazdan can kurtarma çabası bugün şekil değiştirdi. Şu anda ülkemizdeki tüm duyarlı insanlar ve kurumlar, deprem nedeniyle mağdur olan insanların hayatına yeniden sarılabilmeleri için onlara destek yarışında. Biz de Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak temel ihtiyaçların karşılanması ve acıların elimizden geldiği kadar hafifletmek için, ilk andan itibaren tüm imkânlarımızı seferber ettik. Bu desteklerimizi, bölge yeniden ayağa kalkana kadar da devam ettirme kararlılığımızda. Bölgedeki insanların en acil ihtiyaçları, altına girebilecekleri birer çatı. İster konteynir ister deprem konutu ya da kalıcı konut olsun en yakın zamanda bir çatıya kavuşturulmaları çok elzem. Son olarak geçtiğimiz gün deprem bölgesinde yaşanan sel felaketi de bu konunun ne kadar öncelikli olduğunu bir kez daha gösterdi.” dedi.

ÜZERİMİZE CİDDİ SORUMLULUKLAR DÜŞÜYOR

Deprem felaketinin ardından TOBB'un organizasyonu ile deprem bölgesine yapılması planlanan kalıcı konut kampanyanın başlayacağını da hatırlatan Okyay şunları söyledi. “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, deprem bölgesine kalıcı konut yapma kampanyası başlatıyor. Kampanyanın detayları çok yakında açıklanacak. Diğer yanda bölgedeki yıkılan işletmeler, üretimi duran tesisler nedeniyle çok ciddi bir işsizlik sorunu yaşanıyor. Depremde vatandaşların yeniden hayatlarını kurabilmeleri için bir işe sahip olmaları şart. Depremzedelere iş imkânı için hem İŞKUR, hem de dernek, kurum ve firmalar kolları sıvadı. Bu konuda Çanakkaleli iş insanları olarak bizim de üzerimize düşen ciddi sorumluluklar olacak.”

84 MİLYAR DOLARI AŞAN BİR YIKIM VAR

Deprem felaketinin ekonomiye etkisi konusunda da bilgi veren Okyay “Bu deprem felaketinin ülkemizde bıraktığı derin iz, uzun yıllar boyunca silinmeyecek. Toplumsal boyutunun yanı sıra konunun bir de ekonomik boyutu var. TÜRKONFED, ekonominin 84 milyar doları aşan bir mali hasar yaşayacağı tahmininde bulunuyor. Dünya Bankası ise depremlerin 34,2 milyar dolarlık fiziksel hasara yol açtığını ve yeniden inşa maliyetleri bu rakamın iki katına çıkabileceğini söylüyor.

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı - TEPAV ise daha karamsar, depremlerin 5 yıllık kalkınma döneminde 150 milyar dolarlık maliyet yaratmasını bekliyor. Gerçekte bu faturanın ne tutarda gerçekleşeceğini, hep birlikte yaşayıp göreceğiz. Ancak ilk etapta şöyle bir gerçek var ki, depremin faturasını bugünden itibaren yaşamaya başlayacağız. Özellikle enflasyonun yükselmesi kaçınılmaz. Zaten bildiğiniz gibi ülkemizde son dönemde enflasyonist bir ortam vardı. Ocak 2023 itibarıyla 12 aylık enflasyon oranı yüzde 57,68 idi. 2023 yılında enflasyonun, baz etkisiyle düşüşe geçeceği tahmin ediliyordu. Ancak şimdi, yapılacak harcamalar, milyarlarca dolar düzeyindeki üretim kaybı gibi nedenler, maalesef fiyatları artıracı yönde etki yapacak. Bununla birlikte depremler nedeniyle ekonomik büyümenin de 1-2 puan aşağı çekileceği öngörülüyor. Türkiye ekonomisi geçen yıl yüzde 5,6 ile beklentilerin üzerinde büyüdü. Son çeyrekteki büyüme oranı yüzde 3,5 oldu. Bu büyümenin devam etmesi beklenirken şartlar değişti. Örneğin, Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, son raporunda deprem felaketinin Türkiye'nin kısa vadeli ekonomik koşullarında etkili olmasının muhtemel olduğuna işaret etti. Fitch'e göre Türkiye ekonomisi, bu yıl yüzde 2,5; gelecek yıl ise yüzde 3 büyüyecek. Kurumun daha önceki büyüme beklentisi, her iki yıl için de yüzde 2,9 düzeyindeydi. Bir de tabii başımızda bir doğal felaket olan kuraklık var. Bu sene aldığımız yağışlar ciddi azalmış durumda, kentimizde su kullanımına önemli kısıtlamalar getirildi. Bizim de bu kısıtlara riayet etmemiz önemli. İnşallah bahar yağışları düzenli ve yoğun bir biçimde tüm yurdumuzda barajları su kaynaklarını doldurur, yoksa yaz ayları çok sıkıntılı geçecek gibi duruyor.” ifadelerine yer verdi.

SANDIK BAŞINA GİDİYORUZ

14 Mayıs'ta Türkiye'nin Cumhurbaşkanı ve milletvekillerini belirlemek için sandık başına gideceğini de ifade eden Okyay “Ülkemiz, işte bu zorlu şartlar altında bir seçime gidiyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın geçtiğimiz hafta seçim kararını imzalamasıyla seçimlerin 14 Mayıs'ta yapılacağı kesinleşti. Milletimiz, bu tarihte, Cumhurbaşkanı ve Meclis seçimlerini yapmak üzere sandık başına gidecek. Sandıktan çıkan sonuç ne olursa olsun, şimdiden ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Çanakkale'de trafiğe kayıtlı taşıt sayısı 261 bin oldu

Çanakkale'de trafiğe kayıtlı taşıt sayısı Şubat ayı sonu itibarıyla 261 bin 874 oldu.

TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre; Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %43,0'ını otomobil, %33,7'sini motosiklet, %13,4'ünü kamyonet, %5,8'ini traktör, %2,8'ini kamyon, %0,7'sini minibüs, %0,4'ünü otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre %31,9 azaldı

Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre traktörde %0,8 artarken, otomobille %42,3, kamyonette %41,1, kamyonunda %39,7, minibüste %38,1, özel amaçlı taşıtta %36,0, otobüste %17,6 ve motosiklette %9,5 azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına göre %63,8 arttı

Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı motosiklette %153,8, minibüste %74,6, traktörde %61,1, kamyonette %40,4, otomobille %36,4, otobüste %28,4, kamyonunda %27,0 ve özel amaçlı taşıtlarda %10,4 arttı.

Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı Şubat ayı sonu itibarıyla 26 milyon 748 bin 508 oldu

Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtların %53,8'ini otomobil, %16,1'ini kamyonet, %15,8'ini motosiklet, %7,9'unu traktör, %3,5'ini kamyon, %1,8'ini minibüs, %0,8'ini otobüs ve %0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Şubat ayında 704 bin 954 adet taşıtın devri yapıldı



Şubat ayında devri(1) yapılan taşıtların %69,9'unu otomobil, %17,2'sini kamyonet, %5,6'sını motosiklet, %2,8'ini traktör, %2,0'ını kamyon, %1,8'ini minibüs, %0,5'ini otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Şubat ayında 46 bin 938 adet otomobilin trafiğe kaydı yapıldı

Şubat ayında trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %21,0'ı Fiat, %9,5'i Renault, %8,7'si Dacia, %8,1'i Hyundai, %6,2'si Skoda, %5,9'u Opel, %5,8'i Peugeot, %5,2'si Volkswagen, %3,9'u Citroen, %3,2'si Honda, %2,9'u Audi, %2,7'si BMW, %2,2'si Kia, %2,1'i Mercedes-Benz, %2,0'i Toyota, %2,0'i Ford, %1,4'ü Nissan, %1,3'ü Volvo, %1,1'i MG, %0,8'i Seat ve %4,1'i diğer markalardan oluştu.

Ocak-Şubat döneminde 269 bin 181 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı

Ocak-Şubat döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı %89,0 artarak 269 bin 181 adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı %43,4 azalarak 3 bin 516 adet oldu. Böylece Ocak-Şubat döneminde trafikteki toplam taşıt sayısında 265 bin 665 adet artış gerçekleşti.

Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %66,4'ü benzinli, %21,5'i dizel, %7,6'sı hibrit, %2,3'ü LPG'li ve %2,2'si elektrikli.

Şubat ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 14 milyon 398 bin 349 adet otomobilin ise %36,7'si dizel, %34,8'i LPG'li, %27,0'ı benzinli, %1,0'ı hibrit ve %0,1'i elektrikli. Yakıt türü bilinmeyen(2) otomobillerin oranı ise %0,2'dir.

Ocak-Şubat döneminde en fazla 1300 ve altı silindirik hacimli otomobil kaydı yapıldı

Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan 128 bin 315 adet otomobilin %35,2'si 1300 ve altı, %23,7'si 1401-1500, %23,0'ı 1301-1400, %8,9'u 1501-1600, %6,2'si 1601-2000, %0,7'si 2001 ve üstü motor silindir hacmine sahiptir.

Ocak-Şubat döneminde kaydı yapılan otomobillerin 50 bin 443'ü beyaz renklidir

Ocak-Şubat döneminde trafiğe kaydı yapılan 128 bin 315 adet otomobilin %39,3'ü beyaz, %29,5'i gri, %10,1'i mavi, %7,6'sı siyah, %7,1'i kırmızı, %3,1'i yeşil, %2,0'i turuncu, %0,8'i kahverengi ve %0,4'ü sarı renklidir.

İYİ Partili Üyeler Çanakkale'de Ön Seçime Gidiyor

14 Mayıs'ta yapılacak olan Genel seçimlerde milletvekili aday adayları çalışmalarını sürdürürken İYİ Partide Milletvekili aday adayları için üye tabanlı temayül yoklaması şeklinde ön seçim yapılacak. İYİ Parti Genel Başkan yardımcısı ve Türk Dünyası ve Yurtdışı Türkler Başkanı Rıdvan Uz milletvekili adayları için aralarında Çanakkale'nin de bulunduğu 18 ilde Üye tabanlı temayül yoklaması çekilinde önseçim yapılacağını duyurdu. Uz açıklamasında "Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener'in talimatları doğrultusunda, 14 Mayıs 2023 Pazar günü yapılacak 28. Dönem Milletvekili Genel Seçiminde gösterilecek milletvekili adaylarının belirlenmesine yönelik İstanbul, Ankara, İzmir ve Bursa'nın



yapılacağı bilgisine ulaşıldı. Oğün İnal

bütün seçim bölgeleri ile Adana, Afyonkarahisar, Antalya, Aydın, Çanakkale, Elazığ, Erzurum, Eskişehir, Kayseri, Manisa, Mersin, Tokat, Trabzon ve Yozgat seçim bölgelerinde belirlenecek merkezlerde sandık kurulacak ve üyelerimizin oy kullanacağı üye tabanlı temayül yoklaması şeklinde ön seçim yapılacaktır. Yaşanacak demokratik süreçte üyelerimizin katılımlarının yüksek oranda olacağına inanıyor ve tüm aday adaylarına başarılar diliyorum." ifadelerine yer verdi. İYİ Parti Çanakkale İl teşkilatlarında 2 Nisan Pazar günü tüm üyelerin oy kullanacağı üye tabanlı temayül yoklaması şeklinde ön seçim

Çanakkale'de AK Parti'den 23 BAŞVURU

AK Parti Çanakkale İl Başkanı Naim Makas, 14 Mayıs'ta yapılacak olan Genel Seçimler ve aday adaylık sürecine dair açıklamalarda bulundu. Yoğun ve teveccühün yüksek olduğu bir aday adaylık süreci geçirdiklerin ifade eden Başkan Makas, Bu süreçte kısa bir vakitte gösterilen büyük ilgiyle birlikte toplamda yaklaşık 7 bin, ilimizde ise 23 başvuru ile milletimizin umudunun yine AK Parti olduğunu görmekteyiz. 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için Milletvekili Aday Adayı olan arkadaşlarımızı bir kez daha başarılar diliyorum.

Geçtiğimiz hafta başlatılan milletvekilliği aday adaylık sürecimiz çarşamba günü itibarıyla sona erdi. Şehrimizden Milletvekilliği aday adaylığı için toplamda 23 aday adayımızla süreci tamamladık" dedi.

İşte o isimler	İsmail Kaya
Abdurrahman Kuzu	jülüde iskenderoğlu
Ahmet Şahin	Kenan Yasan
Berkal Enis Satılan	Nazım Hikmet Keskiner
Bülent turan	Necmettin Çakmak
Cahit Eftekin	Sebahattin Güner
Emine Uğurlu	Sedat Demirkol
Faruk Tuğrul Kalkan	Tandoğan Tolga
Gültekin Yıldız	Timur Ay
Halil Zahit Mert	Veysel Aydın
Hüseyin Babacanoglu	Vildan Özcan
İbrahim Batdal	Yasin Öztürk



Emekli maaşına zam teklifi TBMM'de: Kök maaş ayrıntısı

Son dakika gelişmesi... En düşük emekli maaşının 7 bin 500 liraya çıkarılması, ayrıca geçici işçilere kadro verilmesini de içeren kanun teklifi, TBMM Başkanlığına sunuldu. Maaşı 7 bin 500 liranın altında olanların kök maaşı değişmeyecek. Aradaki farkı Hazine karşılayacak.

AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, en düşük emekli maaşının 7 bin 500 liraya çıkarılması ve geçici işçilere kadro verilmesini de içeren kanun teklifinin Meclis'e sunulduğunu açıkladı.

"En düşük emekli aylığı alanlar Sayın Cumhurbaşkanımızın verdiği müjde çerçevesinde 7 bin 500 liraya çıkacak. Bundan hem

Bağkur'lular hem de SGK'lılar yararlanacak" diyen Elitaş, EYT kapsamındaki kişilerin de bu düzenlemeden yararlanabileceğini söyledi. Elitaş, "11 milyona yakın emekli bundan faydalanacak. 6 milyonluk kısım 2 bin liralık artıştan faydalanacak" diye konuştu.



DEVA'ya 5 Başvuru



14 Mayıs 2023 milletvekilliği genel seçimine en az 41 ilde kendi logosuyla gireceğini açıklayan DEVA Partisi, milletvekili aday adaylığı başvurularını kabul etmeye başladı. Partide Çanakkale'den vekil olmak için 4 başvuru yapıldı. İl Başkanı Berkan Karaca başta olmak üzere Kerem Özer, İsmail Acar, Nesrullah Yıldız, Yılmaz Polat parti binasında başvuruda bulundu. İlk seçim heyecanını yaşayan Demokrasi ve Atılım Partisi'nde (DEVA), milletvekili belirleme dönemi resmen başladı. DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisinin logosunun seçim pusulasında yer alacağını geçtiğimiz yıl düzenlediği basın toplantısında "Demokrasi ve Atılım Partisi, önümüzdeki seçimlere kendi adıyla, kendi şansıya, kendi logosuyla girme kararı almıştır" sözleriyle duyurmuştu.

Çanakkale'nin Yeni Emniyet Müdürü Celal Taşçı Oldu

Çanakkale İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman'ın Kocaeli'ye atanmasının ardından, yerine gelen isim belli oldu. Edinilen bilgiye göre, Çanakkale Emniyet Müdürlüğü görevine, Gümüşhane Emniyet Müdürü Celal Taşçı atandı.

CELAL TAŞÇI KİMDİR?

1985 yılında Ankara Polis Kolejinde, 1989 yılında Polis Akademisinden Komiser Yardımcısı rütbesiyle mezun olarak mesleğe başlayan Celal Taşçı; sırasıyla Emniyet Genel Müdürlüğü,

Hakkari Emniyet Müdürlüğü, Muğla Emniyet Müdürlüğü, İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Çorum Emniyet Müdürlüğü, Ağrı Emniyet Müdürlüğü kadrolarında değişik rütbelerde görev yaptıktan sonra 2012-2020 yılları arasında Teftiş Kurulu Başkanlığında Polis Başmüfettişi olarak görev



yaptı.15.06.2020 tarih 2020/279 sayılı kararname ile Gümüşhane İl Emniyet Müdürü olarak atanmış olup, 29.06.2020 tarihinde Gümüşhane ilinde göreve başladı. İl Emniyet Müdürü Celal Taşçı, evli ve 2 çocuk babasıdır.

CHP'den Çanakkale için 14 başvuru!

Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) Çanakkale Milletvekili aday adaylığı için 14 ismin başvuru yaptığı bildirildi.

CHP İl Başkanlığından yapılan açıklamada; Partimizde 13 Mart'ta başlayan Milletvekilliği Aday Adaylığı başvuruları 22 Mart'ta sonlanmıştır. Aday listeleri üzerinde partimizin çalışmaları sürmektedir. Partimize Milletvekilliği Aday Adaylığı başvuru listesi aşağıdaki gibidir" denilerek isimler şöyle sıralandı;

-Muharrem Erkek	-Osman Öztürk
-İsmet Güneşan	-Songül Şentürklü
-Özgür Ceylan	-Hicri Nalbant
-Ahu Tümer	-Sibel Erol
-Metin Ümit Ural	-Yusuf Acar
-Hamza Uyanık	-Cenk Vural Yurdatap
-Firuzan Kardeş	-Tuğberk Güzel



Airfryer fiyatlarına büyük zam geliyor



Airfryer ve fritözler için 35 dolar olan gözetim vergisi 100 dolara çıkarıldı. Düzenleme nedeniyle giriş ve orta segmentteki airfryer için ortalama 2 bin lira zam gelmesi bekleniyor. Bazı küçük ev aletlerinin ithalata uygulanan gözetim vergisi artırıldı. Ticaret Bakanlığı tarafından

hazırlanan tebliğ, Resmi Gazete'de dün yayımlanmıştı. Kararın 30 gün içinde yürürlüğe girmesi bekleniyor. Bu düzenlemeyle birlikte ithal edilen bazı küçük ev aletlerinin fiyatının artması bekleniyor. Fiyat artışından, son dönemde popüler hale gelen ve satış rekorları kıran airfryerlerin de etkilenmesi bekleniyor.

Vergi 35 dolardan 100 dolara çıktı

Milliyet gazetesine konuşan Miami Home Technology Genel Müdürü Mehmet Hayrettin Yılmaz, airfryer ürün grubunda gözetim vergisinin 35 dolardan 100 dolara çıkarıldığını belirterek, "Siz yurtdışından 10 dolara da ürün alsanız 100 dolar olarak vergisini ödeyeceksiniz. Bu nedenle bu uygulama airfryer'ların ücretini artıracak" diye konuştu.

1-2 bin liralık zam anlamına geliyor

Bu durumun giriş ve orta segmentteki airfryer modellerini etkileyeceğini söyleyen Yılmaz, "Zaten üst segmentteki modeller bu fiyatlardan geliyordu. Giriş ve orta segmentteki

ithal ürünlerin fiyatlarında bin iki bin TL'lik artış olabilir. Bu karar airfryer'da yerli üretimi de teşvik edecek. Yüksek vergi vermek istemeyen mecburen kendi üretme yolunu

seçecek. İthal etmek pahalı olacağı için firmalar üretimi düşünecek. Biz de yerli üretimi düşünüyorduk bunu daha hızlandıracağız" ifadelerini kullandı.

Platform aşağıya indirilerek köprünün altından geçirildi

Kuzey Marmara Doğalgaz Depolama Tevsi (Faz 3) Projesi İkmal İnşaatı'nda kullanılan 'Aras Driller' isimli, 'jack-up' olarak tanımlanan 120 metre yüksekliğe sahip platform, aşağı indirilerek en yüksek noktası 83 metre olan 1915 Çanakkale Köprüsü'nün altından geçirildi. BOTAS Genel Müdürlüğü'nce yürütülen 'Kuzey Marmara Doğalgaz Depolama Tevsi (Faz 3) Projesi İkmal İnşaatı'nda kullanılan 'Aras Driller' isimli, 'jack-up' olarak tanımlanan 120 metre yüksekliğe sahip platform, Tekirdağ Limanı'ndan Abu Dabi Limanı'na götürülmek üzere yüzdürüldü. 63 metre boyunda, 120 metre yüksekliğe sahip 3 ayağı bulunan Panama bayraklı 'Aras Driller' isimli, 'jack-up' olarak tanımlanan platform saat 07.30 sıralarında Marmara Denizi'nden Çanakkale Boğazı'na giriş yaptı. 'Anka-6' ve 'Marin Tug-1' isimli römorkörler tarafından çekilen platform, saat 10.00 sıralarında 1915 Çanakkale Köprüsü önlerine ulaştı. Burada platformun 3 ayağı 53 metrelik bölümü denizin dibine batırılarak, 1915 Çanakkale Köprüsü altından geçirildi. BOTAS Genel Müdürlüğü'nce yürütülen 'Kuzey Marmara Doğalgaz Depolama Tevsi (Faz 3) Projesi İkmal İnşaatı'nda kullanılan platforma boğaz geçişi sırasında, Kıyı Emniyeti Genel



Müdürlüğüne (KEGM) ait, 'Kurtarma-9', 'Kurtarma-13', 'Kurtarma-15' ve 'Kurtarma-16' römorkörleri ile 'KEGM-9' hızlı tahliye botu eşlik etti. Öte yandan platformun 1915 Çanakkale Köprüsü'nün altından geçirilmesi için Çanakkale Boğazı çift yönlü transit gemi geçişine kapatıldı. Boğaz geçişini tamamlayan platform, Kumkale açıklarında bekleyen Norveç bayraklı 199 metre boyundaki, ağır yük taşıma özelliğine sahip 'Seaway Eagle' isimli gemiye yüklenerek seyrine devam etti.



Lansman Fiyatlarını
Kaçınmayın



“Bu sektörü hep beraber büyüteceğiz”

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, Gazi Meclis'te birçok ilde balıkçılık alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle bir araya geldi.

Balıkçılık sektöründe faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ve sektör temsilcileri ile yapılan toplantıya AK Parti Grup Başkanı ve Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz, AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, AK Parti Grup Başkanvekili ve Bartın Milletvekili Yılmaz Tunç, CHP Sinop Milletvekili Barış Karadeniz katıldı. Burada balıkçıların sorunlarını dinleyen başkanlar ve milletvekilleri, balıkçılık ve su ürünleri sektöründeki sorunların araştırılarak alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla sunulan ortak önerilerin görüşülerek Meclis Araştırması açılmasının sektöre olumlu katkı sunacağı ifade edildi.

“Bu sektörü hep beraber büyüteceğiz”

Meclis Araştırması açılmasının sektöre hayırlı olmasını belirten Turan, “Deniz sevdalılarımızın, tüm balıkçılarımızın derdi, bizim de derdimizdir. Komisyonumuz kurulsun, hızlı bir şekilde görev dağılımını yapsın. Ardından ilgililerimizle, balıkçılarımızla, akademisyenlerimizle görüşülüp, tüm dünya örneklerine bakılır. Somut adımlar, kitapçık halinde Meclisimize, hükümetimize önerilir. Çözüm adına önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz. Avlanmak kadar korumak da önemli, balıkçılığı büyüten de küçülten de bizleriz. Bizler koruruz, kollarız. Bu sektörü hep beraber büyüteceğiz” diye konuştu.



ÇOMÜ Rektörlüğünün ISO Akreditasyonu Başarısı

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörlük Kalite Güvence Komisyonu'nun kurumsal kalitenin iyileştirilmesi hedefleri kapsamında Üniversitemiz Genel Sekreterliği ve Kalite Güvence Ofisi işbirliği ile gerçekleştirilen faaliyetler neticesinde ISO belgelendirme denetimleri başarıyla geçildi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörlük Kalite Güvence Komisyonu'nun kurumsal kalitenin

iyileştirilmesi hedefleri kapsamında Üniversitemiz Genel Sekreterliği ve Kalite Güvence Ofisi işbirliği ile gerçekleştirilen faaliyetler neticesinde ISO belgelendirme denetimleri başarıyla geçildi.

Denetim sonunda ÇOMÜ, tüm akademik ve idari teşkilatında 2026 yılı Şubat ayına kadar geçerli olmak üzere yükseköğretimde akademik ve idari faaliyetler kapsamında uluslararası geçerliliği olan IAF ve KAB



akreditasyonları olan ISO 9001: 2015 “Kalite Yönetim Sistemi” belgelendirmesini almaya hak kazandı.

ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi'ne entegre olarak ISO 56002: 2019 İnovasyon Yönetim Sistemi ve ISO 37001: 2016 Topluluklarda Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yönetim Sistemi belgelerinin alınması; Üniversitemizin Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına yönelik hedeflerine ve kalite kapsamındaki performans

göstermelerine katkı sunarak yurt dışı destekli proje sayısının arttırılmasına imkan tanıyacak.

Bunlara ek olarak Üniversitenin, Enerji Yönetimi Mevzuatı gerekliliği doğrultusunda akademik ve idari faaliyetlerin yürütülmesi kapsamında bir yıl geçerliliği olacak IAF, Staunchly ve EGAC akreditasyonları olan ISO 50001: 2018 Enerji Yönetim Sistemi Belgelendirmesini de aldı.

“Ayvacak'ımıza Diyaliz Merkezi Yapılacak”

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Ayvacık Devlet Hastanesi'ne diyaliz merkezi kurulacağını müjdesini verdi.

Turan, Çanakkale'ye yatırımların hız kesmeden devam ettiğini söyleyerek, Ayvacık'ın Diyaliz Merkezi ihtiyacını karşılamak için ihalesinin yapıldığını aktardı. Turan: “Devlet Hastanemize ek bina olarak yapılacak diyaliz merkezinin inşaatına başlandı. 3 milyon 695 bin liraya mal olacak merkezin, 6 ayda tamamlanması planlanıyor. Hayırlı olmasını diliyoruz.” dedi.

“Ayvacak Devlet Hastanesi diyaliz ünitesi ek bina olarak hastane bahçesine yapılacak” diyen Turan; “Yüklenici firmaya yer teslimi 12 Ocak tarihinde yapılmıştı. 13 Mart 2023 tarihinde fiilen işe başlandı. 180 günde teslim edilmesi planlanıyor. Merkezin yatırım maliyeti 3 milyon 695 bin lira. Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'yla beraber Ayvacık'ımıza, hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyoruz.” şeklinde konuştu.

Hastanelerin hizmet kalitesi yükseltilecek

Çanakkale İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk, Biga Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek, hizmet kalitesinin daha ileriye taşınabilmesi için değerlendirmelerde bulundu. Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan Yrd. Uzm. Dr. Yavuz Adanur'un da katılımıyla birlikte Sağlık çalışanları ile

sohbet eden Baştürk; istek, öneri ve taleplerini dinledi. Gösterdikleri özverili çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür etti. Müdür Baştürk'ün ziyaretinde Başhekim Op. Dr. Emrah Demirci ve Hastane Yönetimi eşlik etti.



“SGK'da 6 aylık iş 2 ayda yapılmak isteniyor”

EYT yasası ile beraber SGK çalışanlarının iş yükü çok arttı. Bu yükten şikayet eden çalışanlar adına Türk Büro-Sen bir açıklama yaparak şikayetlerini dile getirdi. Kepez'de bulunan Çanakkale SGK İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yapan Türk Büro-Sen Çanakkale Şube Başkanı İlker Kurt, sendika üyesi çalışanların çektiği sıkıntıları dile getirdi. Kurt, verilerle durumun şöyle açıkladı; “Bildiginiz üzere 2.250.000 vatandaşımızı ilgilendiren, kamuoyunda EYT olarak bilinen emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili Kanun TBMM'den geçerek kanunlaşmış, uygulamada kadrosu 38.000 olmasına rağmen fiilen 23.000 personel ile rutin iş yükü kamu ortalamasının üzerinde olan SGK çalışanlarıyla 2.250.000 vatandaşımıza 1-2 ayda aylık bağlanması istenmektedir. Yıllık ortalama aylık bağlama kapasitesi 400.000 olan Kurumda olması gereken personelin yaklaşık %50 eksikliğiyle hizmet veren kurumda 6 yıllık işin 1-2 ayda yapılması istenilmektedir. Böyle bir iş yükünün, hiçbir karşılığı olmadan SGK çalışanlarından istenmesi, beklenmesi Dünyanın her yerinde angaryadır. Angarya da Anayasamıza göre suçtur. Sendikamız Türk Büro Sen bu



kadar ağır iş yüküne karşı SGK çalışanları için; “666 sayılı KHK ile kaldırılan ikramiyelerin yeniden müktesep hak olarak düzenlenmesi, Kurum İçi Uzmanlık hakkı verilmesi, Sosyal Güvenlik Hizmetleri Sınıfı oluşturulması ve buna bağlı Sosyal Güvenlik Tazminatı ödenmesi, 666 sayılı KHK ile kaldırılan fazla mesai ücretlerinin tekrar ödenmesi” hususları Sayın Bakanımıza hazırladığımız rapor ile sunulmuştur” denildi.

Çanakkale'de işsizlik yüzde 7,1 oldu

Balıkesir ve Çanakkale illerini kapsayan bölgemizde işsizlik oranı %7,1 olarak gerçekleşti.

TÜİK'te yapılan açıklamaya göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2022 yılında bir önceki yıla göre 337 bin kişi azalarak 3 milyon 582 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı ise 1,6 puanlık azalış ile %10,4 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde %8,9 iken kadınlarda ise %13,4 olarak tahmin edildi.

İstihdam oranı %47,5 oldu

İstihdam edilenlerin sayısı 2022 yılında bir önceki yıla göre 1 milyon 955 bin kişi artarak 30 milyon 752 bin kişi, istihdam oranı ise 2,3 puanlık artış ile %47,5 oldu. Bu oran erkeklerde %65,0 iken kadınlarda %30,4 olarak gerçekleşti.

İşgücüne katılma oranı %53,1 olarak gerçekleşti

İşgücü 2022 yılında bir önceki yıla göre 1 milyon 618 bin kişi artarak 34 milyon 334 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 1,7 puanlık artış ile %53,1 olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde %71,4, kadınlarda ise %35,1 oldu.

Genç nüfusta işsizlik oranı %19,4 oldu

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı 2022 yılında bir önceki yıla göre 3,2 puan azalarak %19,4 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde %16,4, kadınlarda ise %25,2 olarak tahmin edildi.

İstihdamın %56,5'i hizmet sektöründe yer aldı

İstihdam edilenlerin %15,8'i tarım, %21,7'si sanayi, %6,0'ı inşaat, %56,5'i ise hizmet sektöründe yer aldı. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında sanayi sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 0,4 puan, hizmet sektörünün payı 1,2 puan artarken, tarım sektörünün payı 1,4 puan, inşaat



sektörünün payı 0,2 puan azaldı. 2022 yılında 4 milyon 866 bin kişi tarım sektöründe, 6 milyon 663 bin kişi sanayi sektöründe, 1 milyon 846 bin kişi inşaat sektöründe, 17 milyon 378 bin kişi hizmet sektöründe istihdam edildi. Bir önceki yıl ile karşılaştırıldığında istihdam edilenlerin sayısı tarım sektöründe 82 bin

kişi azalırken, sanayi sektöründe 520 bin, inşaat sektöründe 69 bin, hizmet sektöründe 1 milyon 450 bin kişi arttı.

Atıl işgücü oranı %21,3 oldu

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2022 yılında bir önceki yıla göre 3,1 puan azalarak %21,3 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünlük oranı %14,6 iken, işsiz ve potansiyel işgücünün bütünlük oranı %17,4 olarak gerçekleşti.

İşsizlik oranı en yüksek bölge TRB2 (Van, Muş, Bitlis, Hakkari) oldu

İşsizlik oranı en yüksek bölge %19,2 ile TRB2 (Van, Muş, Bitlis, Hakkari) iken, işsizlik oranı en düşük bölge %6,2 ile TR82 (Kastamonu, Çankırı, Sinop) oldu.

İstihdam oranı en yüksek bölge TR21 (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) oldu

En yüksek istihdam oranı %54,1 ile TR21 (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) Bölgesi'nde gerçekleşti. En düşük istihdam oranı ise %33,8 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) Bölgesi'nde oldu.

İşgücüne katılma oranı en yüksek bölge TR21 (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) oldu

En yüksek işgücüne katılma oranı %58,7 ile TR21 (Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) Bölgesi'nde gerçekleşti. En düşük işgücüne katılma oranı ise %41,5 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) Bölgesi'nde oldu.

Afet gönülleri çoğalıyor

Meydana gelen deprem felaketinden sonra afetlerde görev alacak gönüllülerin önemi bir kez daha ortaya çıktı. Çanakkale'de başlatılan afet gönülleri projesine ilgi çok büyük. Verilecek eğitimlerle bu kalabalık gönüllüler, olası afetlerde önemli görevler üstlenecek. Çanakkale Belediyesi, kent konseyi ile beraber başlattığı Mahallae Afet Gönülleri projesi her geçen gün büyüyerek devam ediyor. 6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta meydana gelen iki büyük depremin yarattığı asrın felaketinden sonra projeye ilgi daha da arttı. Çanakkale'de deprem sonrasında önlemlerin artırılması için hayata geçirilen önemli projelerden biri olan ve adeta Çanakkale'yi mahalle mahalle depreme hazırlayacak olan bu projenin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Çalışanları Sosyal Tesisleri Ercan Adsız Toplantı Salonunda



gerçekleştirilen toplantıya vatandaşları ve STK'ların katılımı da yoğun oldu. Tanıtım toplantısına Belediye Başkan Vekili Süleyman Canpolat, Kent Konseyi Başkanı Ali Aydın Çalıdağ, STK Temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve gönüllü olmak isteyen çok sayıda vatandaş katıldı. Mahalle Afet Gönüllüsü olmak isteyen ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi almak isteyen vatandaşların yoğun katılımı ile salon adeta doldu. Toplantıda gönüllü olmak isteyen vatandaşlar bilgileri aldı.

İHALE İLANLARI

Çanakkale Orman İşletme Müdürlüğü tarafından çağrı merkezi hizmeti alınacak. ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre, Çanakkale Diğer Özel Bütçeli Kuruluşlar Orman Genel Müdürlüğü tarafından 6(Altı) ay süreyle 8 adet çağrı yönlendirici personel alımı yapılacak. İhaleye katılmak isteyenler, 30.03.2023 - 10:00'da Çanakkale Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası'nda bulunacak.

Düktil Boru, Boru Ek Parçaları ve Vana Alınacak

Çanakkale Belediye Başkanlığı tarafından düktil boru, boru ek parçaları ve vana satın alınacak.

Biga Belediye Başkanlığı tarafından temel ve alt temel malzemesi satın alınacak.

ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre, Biga Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 24.000 ton Ocak Taşından Konkasörle Kırılmış Alttemel Malzemesi (0-38mm) Belediye Şantiyesine teslim ve 16.000 ton Ocak Taşından Konkasörle Kırılmış Temel Malzemesi (0-25mm) Belediye Şantiyesine teslim olmak üzere 2 iş kalemi malzeme alınacak. İhaleye katılmak isteyenler, 10.04.2023 - 10:00'da Biga Belediye Başkanlığı Hizmet Binası İhale Toplantı Salonu'nda bulunacak.

Çanakkale Polis Evi Şube Müdürlüğü saha tanzimi ve çim rulo uygulama işi yaptırılacak.

ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre; Emniyet Genel Müdürlüğü Polisevleri Çanakkale Polisevi Şube Müdürlüğü hazır rulo çim uygulaması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

Bayramiç Orman İşletme Müdürlüğü'nce orman parkı işletme hakkı kiraya verilecek.

ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre; Bayramiç Orman İşletme Müdürlüğü, Kumludüz Orman İşletme Şefliği Amenajman Planı 7 Nolu bölme içerisinde kalan Sankız (Konaklamalı) Orman Parkı İşletme Hakkının Kiraya Verilmesi işi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ile Orman Parkları Yönetmeliği'nin 10 uncu maddesi uyarınca Kapalı teklif (Artırma) usulü ile ihale edilecek.

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından fitness malzemeleri alınacak.

ilan.gov.tr'de yer alan ilana göre; Güzelyalı Gençlik ve Sporcu Kamp Eğitim Merkezi fitness malzemeleri alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

ÇOMÜ'lü Arif Olgun Közleme'nin 4. Kitabı çıktı

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arif Olgun Közleme'nin 4. kitabı "Halktan Öte" adıyla Duvar Yayınları'ndan çıktı.

Türk mutfak kültürü, Çanakkale Şehitliği ve Türk modernleşmesi başta olmak üzere birçok alanda çalışmaları olan Doç. Dr. Arif Olgun Közleme kaleme aldığı 350 sayfalık yeni kitabında tek parti dönemini sembol değeri taşıyan bazı icraatları üzerinden toplum bilimi çerçevesinde gerçek yönüyle görmeyi amaçlıyor.

Türkiye'nin yakın tarihi olan tek parti dönemiyle, doğru anlama ve yerli yerine oturtma anlamında henüz gereği gibi bir hesaplama yapılmadığını belirten Doç. Dr. Közleme, hissi tarafgirliklerle millet enerjisinin boşa harcadığını vurguladı ve şunları söyledi:

"Tek parti dönemine dair yapılanlar genellikle mantık ve izan sınırlarını aşan övgüler ve yergiler şeklinde olmuştur. Kimsenin karşısındakini ikna edemediği bu atmosferde ya ötekiler ya da iki yüzlülükler ortaya çıkmaktadır. Halbuki tarihin her dönemi her kuşak tarafından cesurca



değerlendirilebilmelidir. Bu kitap çeyrek asırdan fazla Türk siyasetine hâkim olmuş ve yeni bir toplum inşa sürecine girişmiş tek parti dönemini, sembol değeri taşıyan bazı icraatları üzerinden toplum bilimi çerçevesinde gerçek yönüyle görme ve gösterebilmek denemesidir. Tek parti dönemi aydın ve bürokrasisinde genel kanat halka inanmamaktı. Bu yüzden halkın üzerinde bir metamorfoz gerçekleştirmek istemişlerdir. Buda onları cumhuriyet

yönetim mantığına aykırı olarak jakoben tavırların içine itmiştir. Böylece hem çağdaşlığın hem de cumhuriyet ilkesinin gereği olan halktan hareketle yürümekten mahrum kalarak, bazen monarşik istibdatları dahi aratacak uygulamaların içine girmişlerdir. Onların çağdaşlık sayacağını oluşturanlardan biri olan akıl, onlara göre halkta yoktur. Diğer ikisi özgürlük ve bireysellik ise şimdilik halka göre değildir. Batı'nın çerçöpünü çağdaşlık olarak bu topraklara ithal edebilmek için halkın "geriliği kutsayan iradesi", yeni bir anlayışa büründürülene kadar dışarıda tutulmalıydı. Tek parti aydın ve bürokrasisine göre, halk iradesi ve demokrasisi, hele katıksız olanı, ayak takımının söz sahipliği olarak algılanmıştır."

Yazar Doç. Dr. Arif Olgun Közleme'nin ayrıca Türk Mutfak kültürü ve Din, 100. Yılında Türk ve Anzak Halklarının Çanakkale Savaşı ve Şehitlik Algısı, Batı Etkisinde Türk Modernleşmesi (Turkish Modernization in Western Influence) adlarıyla daha önce yayınlanmış 3 kitabı daha bulunuyor.

Su İsrafına Aparatlı Çözüm

Devam eden kuraklığa karşı önlemler almaya devam eden Çanakkale Belediyesi, su israfının önüne geçmek için vatandaşlara su tasarruf aparatı dağıtıyor. Aparatlar musluklara takılarak suyun israf edilmesinin önüne geçilmesi hedefleniyor.

"Su Tasarrufuna Dikkat Çekmek İçin Perlatör Dağıtıyoruz" Su tasarrufunun önemine vurgu yapmak için kentlilere perlatör dağıtımına başladıklarını ifade eden Başkan Gökhan; "Bugünün önemine vurgu yapmak için biz de kentlilerimize perlatör dağıtıyoruz. Bu aparat sayesinde kentlilerimiz su tasarrufu sağlayabilecek. Bu aparat, çok kolay bir şekilde musluklara takılabilir. Böylelikle hem su tasarrufu sağlayabiliyor hem de bütçemizi koruyabiliyoruz. Bunun gibi daha birçok konuda halkımızı bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmalarını yapacağız" dedi.

"Kuraklık Riskine Karşı Su Kuyularımız Hazır"

Kuraklık riskine karşı çalışmaların tamamlanarak gerekli tedbirlerin alındığını belirten Başkan Gökhan; "Bu arada 4 tane su kuyumuzu kullanıma hazır hale getirdik. Umarız

muhtaç kalmayız ama herhangi bir olumsuz durumda o su kuyularından faydalanacağız. Karacaören ve Özbek bölgesinin sulaması Umurbey Barajı'ndan gerçekleştirilecek. Bunun projesi DSİ tarafından yapıldı. Projenin yapım ihalesi aşamasında da barajdan Çanakkale'ye bir hat getirip, şu anda kullanılmamak üzere ama yarın bir ihtiyaç halinde kullanmak üzere o barajdan da destek alma şansımız olacak. Tabi bizim barajımızın iki görevi var. Birincisi Dardanos ve Güzelyalı dahil olmak üzere Çanakkale'nin içme suyunu temin ediyor. Bir diğer görevi ise tarımsal sulama. Tabi sulama da önemli. Ama bu noktadaki öncelik içme suyunda. Ümit ediyoruz ki yağışlar yeterli olur ki, tarıma da su verilebilsin. Çiftçilerimizin de üretim yapabilmeleri için suya ihtiyaçları var" dedi.

"Su Tasarrufu İçin Çeşitli Kısıtlamalar Uygulanacak"

Su tasarrufuna yönelik çeşitli uygulamalara gidileceğini de vurgulayan Başkan Gökhan; "Hepimiz suyun ne kadar önemli olduğunu farkındayız belki ama her şeye rağmen



su tasarrufu konusunda ihmalkar davranabiliyoruz. Arabalarımızı, evlerimizin önünü, sokaklarımızı sularla yıkıyoruz. Bunu yapmamamız gerekir. Zaten bu yıkama işleri yapan arkadaşlarımıza istemeyerek de olsa bir kısıtlama getirdik. Yer altı sularını kullanıyorlarsa bir sıkıntı yok ama şebeke suyunu kullanan yıkamaçılara bir kısıtlama söz konusu. Su için söylenecek çok söz var ama söylenecek en önemli söz tasarruf. Biz de Dünya Su Gününde kentlilerimizi bir kez daha su tasarrufu yapmaya davet ediyoruz" şeklinde konuştu.

Milletvekili Ceylan, Ayvacık depremi üzerinden eleştirdi!



CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan Meclis Genel Kurulu'nda yaptığı açıklamada, iktidarın depremlere yönelik vaatlerini Ayvacık Depremi üzerinden eleştirdi. Milletvekili Ceylan, Meclis Genel Kurulu'nda yaptığı açıklamada depremlere yönelik vaatlerin inandırıcı olmadığını ileri sürerek, "Altı yıldır Ayvacık'taki 6 köyümüzün konut sorununu neden çözmediniz? 6 köyde bu sorunu çözemediğiniz 11 kentteki on binlerce yurttaşımızın sorununu çözebileceğinizi iddia etmeniz hiç inandırıcı değil" diye konuştu.

Özgür Ceylan, 2017 yılında Çanakkale'nin Ayvacık ilçesinde yaşanan depremde Tuzla, Kestanelik, Babadere, Taşboğaz, Yukarıköy ve Taşgöl köylerinin etkilendiğini ve

depremden etkilenen yurttaşların sorunlarını Meclis çatısı altında defalarca gündeme getirdiğini belirterek, "Son olarak, 6 Şubat depremi sonrasında, bir yıl içinde tüm yurttaşlarımızın kalıcı konutlarını TOKİ marifetiyle yapacağını ifade eden Saray İktidarına soruyorum: Altı yıldır Ayvacık'taki 6 köyümüzün konut sorununu neden çözmediniz? 6 köyde bu sorunu çözemediğiniz 11 kentteki

on binlerce yurttaşımızın sorununu çözebileceğinizi iddia etmeniz hiç inandırıcı değil" diye konuştu. CHP'li Özgür Ceylan 6 yıldır uygun yer tespiti yapılar, Ayvacık köylerindeki barınma sorununun çözülmediğini belirterek, "Karnemiz kırıklarla dolu. Neyse ki az kaldı, Millet İttifakı iktidarında bu sorunu da biz çözeceğiz" diye konuştu.

Lapseki Belediyesi deprem bölgesinde 5 gün iftar verecek

Çanakkale'nin Lapseki İlçe Belediyesi tarafından Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde iftar verilecek.

Deprem bölgesine dualarla uğurlanan belediye personeli, ilk iftar programını 25 Mart'ta Kahramanmaraş'ın Dulkadiröğlü ilçesinde düzenleyecek. Lapseki Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz, gazetecilere, belediye olarak deprem bölgesinde kurdukları aşevinde yaklaşık bir ay yemek hizmeti verdiklerini söyledi. Deprem bölgesinde 5 gün iftar programları düzenleyeceklerini belirten Yılmaz, "Kahramanmaraş'ın ardından Hatay'ın Payas ilçesinde iki akşam iftar vereceğiz. Son iftarımızı Kumlu ilçesinde düzenleyeceğiz. Bu şekilde oradaki yetkililerle görüşerek kendimize göre bir program belirledik. Orada görev yapacak arkadaşlarımızı buradan yolcu ediyoruz. Orada

iftar programlarımızda her gün yaklaşık 3 bin kişilik iftar yemeği çıkaracağız." diye konuştu.

